PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________

___________________________________________

Departamento Municipal de Governo e Administração
Avenida Independência, 374 – Rocio –Cananéia/SP     fone: 13 3851-5100 ramal 5117/5135

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, através da COMISSÃO

ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 293/2019, de 19 de agosto de

2019, alterada pela Portaria nº 307/2019, de 02 de setembro de 2019, nos termos da legislação vigente,

faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais e, mantidas as classificações constantes da

publicação do dia 28 de julho de 2020 - Edital de Divulgação - Resultado dos recursos contra a

pontuação de títulos, alteração da classificação e classificação final após análise dos recursos para os

cargos da área da educação, HOMOLOGA PARCIALMENTE o Concurso Público supra com

relação ao provimento dos Cargos Efetivos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO EM CRECHE,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I,

realizado neste Município, conforme Edital nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 20 de agosto de 2020.

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA

Prefeito Municipal

Comissão do Concurso